Cll\'IA lt1\. l\'llJ N I C 11:. 1\I~ J) I~J i\.lt.J\ItJ\ tl U 1\ It1\.

ATO NÚMERO 031/08
De 19 de maio de 2008

Suspende o expediente na Câmara
Municipal no dia 23 de maio de 2008.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais. e

Considerando que o dia 23 de maio de 2008,
recairá intercalado com o feriado do dia 22 do mesmo mês e ano
(Corpus Christi) e o fim de semana,

RESOLVE:

Artigo único - Suspender o expediente na
Câmara Municipal de Araraquara. no dia 23 (vinte e três) de maio do
corrente ano.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19
(dezenove) dias do mês de maio do ano 2008 (dois mil e oito).

Publi
Municipal de Araraquara, n mes

de aVISOS da Câmara

Rua São Bento, n° 887 ·Centro 1 CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
~mara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623 - Fone/Fax: (16) 3301-0647

Cti.MARA MUN!Cll'Al.
DF. ARARAO!JARA

( \U\It\ '" U •r>.L IH' \H\U\UI \R\

ATO NÚMERO 031/08
De_ 9 t1(~: II!"J~C' clf.· 2Q('r3

Suspende o expediente no Câmara
Municipal no dia 23 de maio de 2008.

A PRESIDENTA OA CÂMARA MUNICIPAl DE
ARARAQUARA, tstod<: .:.ie 5i.HJ Pn·~· :'1 u_..;rtr.c 10 '~,·o~ ·:t~tiL• -(:'?:S le~toi~ i~

C c ,n~-icit~rC.l'. ,.J,) ,--1 ~· "' ,:J"•_, :r .. dt· P"':-JIC; dt~ ::rNS
'V ... 0 :11_, :,. ' -r.-:-..._1: ~Kh- ,.Jrn ;:; ft~r" ·1 :i J 'i • 1 o 2'/ .:Jo rnt;_.rr•o rr.~~-~ l u:-,n
!cc .. n1 _ .~ ,~:;\1;, ~· ,L,-., rl~.: ~~~'ndn·1

RESO l VE:

Artigo único .;. I • . .-J" I Tr:' p(J

·:--' , ..:. ··- ) " (]; -;, rir

l,.:- • , :. J! r

Cu"<lh1 ·-·~· ·,1: Jr· /~-n~:J .... . . ~:.·<. ;,

!')• ' I ,·, ' , ,, r; _,,-; .-:) ·.r,;. - ·•· o:.

EDNA SANDRA MARTINS
F r r.·~~ ! .... ' i.,

p ,t'; - ... J'irl •"j('• - • .-: · :· ,·. l.... -.~ ...

• • ,. I11' l' : o ,I'':,! ' 1 ~ I~ f ; r_;
1

'

ARCÉLIO l UIS MANElll
:.-~ :

ii C110

c
Â
M
A
R
A
M u
N
I
c
li

P '
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
DO DIA: 21 de maio de 2008.